2021-022 第七届董事会第十七次会议决议公告 2021年4月30日   中国证券报B415 证券时报B080 http：//www.cninfo.com.cn

2021-023 2021年第一季度报告正文 2021年4月30日   中国证券报B415 证券时报B080 http：//www.cninfo.com.cn

2021-024 关于召开2020年度股东大会的通知 2021年4月30日   中国证券报B415 证券时报B080 http：//www.cninfo.com.cn

2021-025 第七届董事会第十八次会议决议公告 2021年5月24日   中国证券报B010 证券时报B8 http：//www.cninfo.com.cn

2021-026 第七届监事会第十八次会议决议公告 2021年5月24日   中国证券报B010 证券时报B8 http：//www.cninfo.com.cn

2021-027 关于选举产生第八届监事会职工监事的公告 2021年5月24日   中国证券报B010 证券时报B8 http：//www.cninfo.com.cn

2021-028 关于股东增加临时提案的公告暨2020年度股东大会补充通知 2021年5月24日   中国证券报B010 证券时报B8 http：//www.cninfo.com.cn

2021-029 关于召开2020年度股东大会的提示性公告 2021年6月1日   中国证券报B037 证券时报B12 http：//www.cninfo.com.cn

2021-030 2020年度股东大会决议公告 2021年6月4日   中国证券报B044 证券时报B56 http：//www.cninfo.com.cn

2021-031 第八届董事会第一次会议决议公告 2021年6月4日   中国证券报B044 证券时报B56 http：//www.cninfo.com.cn

2021-032 第八届监事会第一次会议决议公告 2021年6月4日   中国证券报B044 证券时报B56 http：//www.cninfo.com.cn

2021-033 2020年度权益分派实施公告 2021年6月9日   中国证券报B029 证券时报B13 http：//www.cninfo.com.cn

十四、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

上海海得控制系统股份有限公司 2021 年半年度报告全文

35

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股
公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 82,404,095 34.42%   38,729,925 1,053,439 39,783,364 122,187,459 34.72%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 82,404,095 34.42%   38,729,925 1,053,439 39,783,364 122,187,459 34.72%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 82,404,095 34.42%   38,729,925 1,053,439 39,783,364 122,187,459 34.72%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 156,989,354 65.58%   73,784,996 -1,053,439 72,731,557 229,720,911 65.28%

 1、人民币普通股 156,989,354 65.58%   73,784,996 -1,053,439 72,731,557 229,720,911 65.28%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 239,393,449 100.00%   112,514,921 0 112,514,921 351,908,370 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

2021年6月16日，公司实施完成了2020年度利润分配方案，公司股本增加112,514,921股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司分别于2021年4月8日、2021年6月3日，召开第七届董事会第十六次会议、2020年度股东大会，审议通过了《2020年度利

润分派预案》：以总股本239,393,449股为基数，向全体股东每10股派发现金1元(含税)，即每1股派发现金0.1元(含税)，不送

红股。同时以资本公积金转增股本方式向全体股东每10股转增4.7股，共计转增112,514,921股，转增后公司总股本增加至

351,908,370股。2021年6月16日，上述利润分配方案实施完成。

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

上海海得控制系统股份有限公司 2021 年半年度报告全文

36

公司于2021年6月16日实施完成了2020年度利润分配方案，公司总股本增加至351,908,370股。

股份回购的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

采用集中竞价方式减持回购股份的实施进展情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容